Programa Bolsa-Técnico – Chamada Pública 05/2021 Fundação Araucária

EDITAL 12/2021/CLMU-PROPG/UENP

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG), da Universidade Estadual do

Norte do Paraná (UENP), no uso de suas atribuições legais, considerando-se a Chamada Pública

05/2021 da Fundação Araucária e o disposto nos Editais 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11/2021 CLMU-

PROPG/UENP,

TORNA PÚBLICA a classificação final dos candidatos a bolsista-técnico, considerando-se o

remanejamento após escolha formalizada dos primeiros colocados quanto ao laboratório de

atuação.

Laboratório Ordem Candidata

DIAGMOL LAB 1° Rafaelle Rodrigues

Laboratório de Bioquímica e

Morfologia Experimental

1° Raiane dos Santos Guide

2° Larissa de Assis Carretts

3° Ana Beatriz Oliveira Mota

Laboratório de Ensaios com

Inimigos Naturais e Pragas

1° Paula Sayuri Taguti

2° Gabriela Souza Doneze

3° Raquel Arruda da Silva Sanfelice

Laboratório de Genética e Biologia

Molecular

1° Fernanda Machado Castanho

2° Aline Garcia da Silva

Programa Bolsa-Técnico – Chamada Pública 05/2021 Fundação Araucária

3° Raquel Zanholo da Silva

4° Raiane dos Santos Guidi

5° Larissa Assis Carretts

5° Rafaelle Rodrigues

6° Thiely Patricia Fabian dos Santos

7° Sérgio Pedro Junior

8° Clara Alice da Silva Feitosa

9° Juliany Carolina Duma de Castro

Jacarezinho, 10 de setembro de 2021.

Assinado no original

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação